80 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șese
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șese luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a.
sêu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 75.

Brașov, Mercuri-Joi, 6 (18) Aprilie

1895.

Qui s'excuse s'accuse.

Brașov, 5 Aprilie v. 1895.

Publicăm mai jos o întâmpinare a d-lui președinte al clubului municipal român din comitatul Sibiiului la articolul din numărul de Sâmbătă al foiei noastre, privitor la atitudinea Sibienilor în afacerea felicitării cabinetului Banffy.